Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2011                                                                                          №  44/1

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

.

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных нестандартных объектов на территории Малиновского сельского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить графический план – схемы размещения нестандартных торговых объектов (Приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по управлению муниципальной собственностью и землей Макаренко Е.А.

Глава поселения                                                                                                         Т.П. Гохвейс

Е.А.Макаренко

53-146

В дело № 02 – 04

_________ В.М. Ситникова

«___»______________ 2011

Приложение 1

к постановлению

Главы Малиновского

сельского поселения

от 05.11.2011 г. № 44/1

СХЕМА Размещения нестационарных торговых объектов на территории Малиновского сельского поселения
	Учетный

номер
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес
	Количество нестационарных торговых объектов
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта /территориальная зона/  район
	Вид объекта
	Вид торговли
	Специализация

(ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта

КВ.м
	Площадь земельного участка

КВ.м.
	Собственник

Земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок период размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	Копченкова Т.Н
	с.Новосергеевка ул. Лыскова 7
	  1
	Малиновское СП с. Новосергеевка
	павильон
	Мелкороз-

ничная
	Продовольс-

твенные товары
	7
	7
	Гос. собств.

	2.
	Деликов В.А.
	с. Новосергеевка
	  1
	Малиновское СП с. Новосергеевка ул. Лыскова
	павильон
	Мелко-розничная
	Продовольс-

твенные товары
	12
	12
	Гос. собств.

	3.
	Кунцевич С.Н.
	с. Борзуновка
	 1
	Малиновское СП, с. Борзуновка ул. Гагарина 18
	павильон
	Мелкороз-

ничная
	Продоволь-ственные товары
	14
	14
	Гос. собств.

                              Глава  поселения                                                                                                                                            Т.П. Гохвейс